
UCHWAŁA NR XXXVII/481/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/254/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 
opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 201) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/254/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 424) w §5 w ust. 2 i 3 wyrazy „Zarząd Dróg i Zieleni 
Miejskiej” zastępuje się wyrazami „Zarząd Dróg Miejskich”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 57B9A0F1-6F92-4AB5-8524-419BBA1AB8E2. Podpisany Strona 1




